UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc di dời trụ sở làm việc Sở Xây dựng từ trụ sở tạm về trụ sở chính

Sau thời gian thi công công trình Cải tạo trụ sở làm việc của Sở Xây dựng,

đến nay công trình đã hoàn thành và đưa vào sử dụng, Sở Xây dựng tỉnh Đồng

Tháp thông báo:

Kể từ ngày 23/10/2023, Sở Xây dựng chính thức làm việc tại trụ sở của

Sở Xây dựng, địa chỉ: Số 60, đường 30/4, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp; số điện thoại giao dịch và các thông tin khác về Sở Xây dựng không

thay đổi.

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức

và cá nhân được biết để liên hệ trong công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND Tỉnh;

- UBND Tỉnh;

- Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp Tỉnh;

- Đài PTTH Đồng Tháp;

- Báo Đồng Tháp;

- Cổng Thông tin điện tử Tỉnh;

- Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- Phòng KTHT, phòng QLĐT các huyện, thành phố;

- Ban QLDA&PTQĐ các huyện, thành phố;

- Đăng Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, VP, nvt.

 GIÁM ĐỐC

Trần Ngô Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:21:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Ngô Minh Tuấn<tnmtuan.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T12:15:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T12:15:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T12:15:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!